
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ
18.01.2021 № 59-0

Об утверждении положения о внутренней 
системе оценки качества образования в
муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа
№ 1»

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования 
системы оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном автономном общеобразовательном 
учреждении «Средняя общеобразовательная школа №1» согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№1» от 03.02.2017 № 95-0 «Об утверждении положения о внутренней 
системе оценки качества образования».

3. Ответственным за функционирование ВСОКО (Гусева И.В., Богдан 
О.А., Пономарёва Н.Н., Скловская Е.Е., Галкина Л. А.) обеспечить 
реализацию положения в полном объёме.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1 Н.А. Квасова


